Classif. documental 00.01.01.12

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATO-2023/00011, DE 17 DE ABRIL DE 2023

O Desembargador Federal FLÁVIO OLIVEIRA LUCAS, Coordenador-Regional
dos Juizados Especiais Federais da 2ª Região, no uso de suas atribuições legais e em

 observância ao disposto na Resolução nº TRF2-RSP-2019/00003, de 08 de fevereiro de
2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a composição das Turmas Recursais dos Juizados Especiais
Federais da Seção Judiciária do Espírito Santo no biênio 2023/2025, na forma abaixo:

1ª TURMA RECURSAL

1º Relator – Juiz Federal Leonardo Marques Lessa (Presidente)

2º Relator - Juiz Federal Pablo Coelho Charles Gomes

3ª Relatora - Juíza Federal Kelly Cristina Oliveira Costa (Juíza Vice-Gestora)

Suplente – Juiz Federal Alexandre Miguel

2ª TURMA RECURSAL

1º Relator – Juiz Federal Francisco de Assis Basílio de Moraes (Presidente)

2ª Relatora - Juíza Federal Viviany de Paula Arruda

3ª Relatora - Juíza Federal Eloá Alves Ferreira (Juíza Gestora)

Suplente – Juiz Federal Roberto Gil Leal Faria

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FLÁVIO OLIVEIRA LUCAS
Desembargador Federal

Coordenador-Regional dos Juizados Especiais Federais da 2ª Região

T
R

F
2A

T
O

20
23

00
01

1A

Assinado com senha por FLÁVIO OLIVEIRA LUCAS - 17/04/2023 às 14:54:54.
Documento Nº: 3729771-1101 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3729771-1101

Ju
stiça Federal

T
rib

u
n

a
l R

egional Federa
l -

 2
ª

R
e

g
iã

o

6

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-ATO-2023/00011-A